机械动力工程学院2021年研究生学业奖学金公示
根据《关于开展2020-2021学年度研究生学业综合奖学金（第二批）评定工作的通知》及相关文件精神和《机械动力工程学院2021年研究生学业综合奖学金评审细则》的相关要求，经研究生本人申请，学院研究生学业奖学金评审委员会评定，机械动力工程学院博士研究生、2019级及2020级硕士研究生共有236名学生获得2020-2021学年研究生学业奖学金：
博士研究生（ 48 人）：
沈  朋  许  迪  范宇琪  代雪松   路明月  刘峰杰  马玉政
高思远  何春生  王昌红  王崎宇   何靖烨  李  冰  程晨晨
陈潇磊  李东辉  曹家齐  杨骐佑   付天宇  毛汉成  张经纬
聂婉莹  张思琪  李明星  范丽丽   季嗣珉  盖小羽  刘家强
古云飞  陈建宇  左思浩  周恩雯   袁琪航  王丽烽  张  磊
师广强  王东锴  赵  曦  冯雅楠   刘重廷  王宇鹏  张新然
吴殿昊  肖  辉  蒋  悦  陈志涛   魏旭东  亓士远
一等奖学金（21人）：
2019级研究生（9人）
韩  佩  杜延杰  郭亚峰  姚  亮   温万建  王建辉  孙  鹏
樊正东  王新宇
2020级研究生（12人）
王程基  王宇轩  吴延林  杨旭东   曹  阳  孟  晖  年乐奇
屈胜谦  孙浩南  袁  榕  梁奉爽   钟诗林
二等奖学金（42人）
2019级（18人）
卢禹江  朱文博  张俊涛  丁成龙  汪茹月  左  晖  李  猛
胡善良  冯亚铭  曹炳任  金业鑫  王家祥  张家朔  杨天一
高浩铭  肖桂风 常  莹  孙欣鹏
2020级（24人）
赵立波  孟  聪  王  越  周  强  唐  博  徐梦里  赵  鑫
夏领兵  刘飞霖  舒容梓竣  刘思楠  张瑞丰  杨雪冬  孙  成
滕  飞  张玉涛  宫振鹏  左双宁  相朝芳  张迦南  樊  晨
赵伟翔  毛  颖  付伟达
三等奖学金（125人）
2019级（53人）
宋文博  张  磊  白逢松  高平羽  刘少洋  刘  刚  张乃什
龙昌金  李鹏飞  罗明明  姜晓灿  陈  云  路  遥  王文泽
徐世成  张广钿  曾  阳  马少尉  王发坤  詹士伟  柴梓童
刘伟峰  车广金  李小龙  刘天麒  刘  帅  宋宏凯  王  艺
高语斐  叶永泰  李  凯  吴林锴  杨超楠  胡冰涛  王明珠
牛天宇  魏思铭  李建伟  唐俊宏  朱凌波  万馨瞳  梁禹淇
田玲玲  王  乾  刘涛瑞  付伟壮  吴  飞  刘  硕  宋苗苗
曹新月  吕净妍  潘宜馨  孙姝琪
2020级（72人）
赵文涵  张全建  贾儒鸿  刘旺旺  周长利  陈  凯  唐伟男
李俊华  刘轶成  韦  敏  张  涛  司博文  吕梁伟  于福瑞
李康宁  姜宇鹏  林  智  张晓辉  李  明  苏天宇  郭朝阳
汉泽霖  刘红乐  周俊林  谭棋匀  葛  宁  洪  典  鞠鹏博
周于入  陈  哲  孙  洋  张  翼  高国强  张宇辰  陈敏敏
吴  岳  徐梓淇  李风潇  李士昊  武传旺  申  伟  张廷亮
吴江湖  曹若凡  陶学士  赵佳俊  李  洋  薛  冬  张启昊
朱  波  曲  航  李  旭  常佳豪  顾延广  刘剑峰  刘士晟
刘棋炫  孙悦美  高  岩  刘龙波  刘永祥  姜璐璐  葛其林
王  震  蔡东辰  罗广丹  白许峰  许  诺  马建业  曲久鹤
邢玉鹏  辛镜青

评审委员会名单：
主 任： 张  元	姜  彬
副主任：戴  野
成 员： 杨  芳	岳彩旭	姜金刚
鲍玉冬（导师代表）  杨凯（学生代表）
秘 书：汤文侠
现对推荐对象进行公示。公示时间为即日起五个工作日内。如有疑问，可通过来电、来访等形式实名反映。
           电  话：86390555
           地  点：西区新教学楼C306室
                                          机械动力工程学院
                                          2021年10月11日